[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023                                    г. Невинномысск                                   № 1806
О внесении изменения в Порядок внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Невинномысска,
утвержденный постановлением администрации
города Невинномысска от 14.12.2021 № 2165
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъектов Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» постановляю:
1. Внести изменение в Порядок внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 14.12.2021 № 2165 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Невинномысска», дополнив пунктом 7 следующего содержания:

«7. В целях актуализации перечня главных администраторов доходов бюджета города финансовое управление администрации города в срок не позднее 15 декабря текущего финансового года подготавливает проект постановления администрации города, предусматривающий внесение изменений в Перечень с учетом изменений, внесенных финансовым управлением администрации города в течение текущего финансового года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края

     М.А. Миненков